
Dodatek č. 2 

ke 

Smlouvě o dílo ze dne 31.5.2012 

( dále jen „smlouva") 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
(dříve Správa služeb Městské policie hlavního města Prahy) 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
jednající Ing. Josefem Juránkem, ředitelem 
IČO: 70889660 

a 

Autoklub Bohemia Assistance, a.s. 
se sídlem Praha 4 - Krč, Na Strži 1837/9, PSČ 140 00 
IČO: 618 59 559 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2787 
jednající 
( dále společně jen „smluvní strany") 

I. 

Předmět dodatku 

Příloha č. 1 O smlouvy (Protokol o odtažení vozidla) se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a veškeré dílčí smlouvy byly
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístup
ná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smluv, číselné označení této
smlouvy a datum jejího podpisu.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 17 obchodního zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami má
jednu stranu (1) a je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.



Příloha č. 1: Protokol o odtahu vozidla 



ODTAHOVÁSLUŽBA 
provozovatel: 

PROTOKOL O ODTAHU VOZIDLA č. 

Hlavní město Praha 
Mariánské náměstí 2 

( VARIABILNÍ SYIVl:BOL) 

IČ: 00 06 45 8t 
zastoupený: SPZ/RZ 

Správou služeb 
hl. m. Prahy 

příspěvkovou organizací se· sídlem: 
Kundratka 19, 180 00 Praha 8 

IČ: 70 88 96 60 č. účtu: 2001360066/6000 

Odtahová služba je prornzov.ina na z.i.kladě koncesních listin 
ev. č. 3 l 000 l 0-025872002 aev. č. 3 l 00 l 0-025882002 

vydaných dne 8.7.2002 OŽÚMČPrnha 10 

MPZ 
Tovární 
značka 
Typ 
Barva 

A O odstranění vozidla rozhodl oprávněný org án na základě 

zákona č.361/2000 Sb., v platném zněn 

O ODTAHU 
ROZHODL: 

Identifikační číslo strážníka MP/ 
SL číslo policisty Policie ČR 

Výzva pro osobu podezřelou ze spáchání přestupk 

Cl Odtah provedl 

Poznámky: I 
Dl Zpětný odtah provedl 

Poznámky: I 

u 

í, 

Číslo vozu 

Řidič os. č. 

Podpis 

Číslo vozu 

Řidič os. č. 

Podpis 

Odtah byl proveden na základě 
rozhodnutí oprávněného orgánu 

Datum převzetí vozidla I 

Vozidlo převzal I 

Číslo průkazu totožnosti I 

Bytem I 

OTP/ORV, TP č.1 
Majitel/ provozovatel vozidla **

Plná moc ze dne: 

Vozidlo a protokol 
převzal: 

Jméno a přijmeni hůlkovým písmem + podpis 

Oprávněná osoba (Jméno a příjmení) 

Majitel vozidla 

Adresa 

V Praze dne: 

* číslo veřejného osvětlení 
** nehodící škrtněte 

ano 

§ 27 

§ 45 

I 
I 

I 

D 

D 

Podpis 
ano 
ne 

ne 

Datum/ 
Hodina 

Místo 
Ulice, čp./čo. 
* v 

c.v.o.

BI O odstranění vozidla rozhodl oprávněný orgán na základě 

zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění, § 19, odst. 6 
DIR n KUK 

zákona č. 553/1991 Sb., v platném znění, § 17a, odst. 6 LJ 

O ODTAHU 
ROZHODL: 

Razítko, podpis, os. čisto 

Parkoviště Dne 

Na parkovišti vozidlo převzal Čas převzetí 

Dispečer os.č. Podpis 

Den a čas naložení na parkovišti 

Den a čas složení na místě odtahu 

Převzal I I Podpis 

Ceny jsou účtovány v souladu s Nařízením č. 2/2013 Sb. hl.m. Prahy 
o maximálních cenách za nucené odtahy vozidel včetně jejich střeženi na parkovišti. 

Základní sazba v Kč (odtah úplný) 

Základní sazba v Kč (odtah neúplný) 

Základní sazba v Kč (odtah zpětný) 

Základní sazba v Kč (technický úkon) 

Parkovné v Kč 

CELKEM Kč 

Uhrazeno - Neuhrazeno, zaplaťte. ** 

Číslo dokladu I Vydáno dne Čas vydání 

Dispečer os. č. 

Razítko Podpis 

Telefon 

Telefon 

e-mail:

Podpis oprávněné osoby 

ST-2011 



ODTAHOVÁ SLUŽBA 
provozovatel: 

PROTOKOL O ODTAHU VOZIDLA č. 

Hlavní město Praha 
Mariánské náměstí 2 

( VARIABILNÍ SYJVIBOL) 

Iť:: 00 06 45 81 
zastoupený: SPZ/RZ 

Správou služeb 
hl. m. Prahy 

příspěvkovou organizací se sídlem: 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 
Iť:: 70 88 96 60 č. účtu: 2001360066/6000 

Odtahová služba je provozována na základě koncesních listin 
ev. č. 3100010-025872002a ev. č. 3100 I 0-025882002 

vydaných dne 8.7.2002 OŽ ÚMť:Praha 10 

MPZ 
Tovární 
značka 

Typ 

Barva 

A I O odstranění vozidla rozhodl oprávněný orgán na základě 

zákona č. 361 /2000 Sb., v platném znění, 

O ODTAHU 

ROZHODL: 

Identifikační číslo strážníka MP/ 
Sl. číslo policisty Policie éR 

§ 27 

§ 45 

Datum/ 

Hodina 

Místo 

Ulice, čp./čo. 

*� c.v.o.

BI O odstranění vozidla rozhodl oprávněný orgán na základě 

zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění, § 19, odst. 6 
DIR n KUK 

zákona č. 553/1991 Sb., v platném znění, § 17a, odst. 6 

D 

D 

O ODTAHU 

ROZHODL: 

Podpis 

n 

L J 

Razítko, podpis, os. číslo 
ano 

Výzva pro osobu podezřelou ze spácháni přestupku I ne 

Cl Odtah provedl Číslo vozu Parkoviště I Dne 

Řidič os. č. Na parkovišti vozidlo převzal Čas převzetí 

Poznámky: I Podpis Dispečer os.č. I Podpis 

Rádio ve vozidle ANO NE 

r- � 
_r---, 

D
I 
I 

-

Jiná poškození: Jiná poškození: 
před naložením zjištěná při převzetí na parkovišti 

Podpis dispečera: I 




